
ZARZĄDZENIE NR 123/2024 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zmian kwot dotacji celowych 

przyznanych gminie Żnin na 2024 rok oraz przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej 

Na podstawie art. 257, 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.1)), § 9 ust. 2, 4 i 5 uchwały nr CI/710/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2024 rok, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CI/710/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2024 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 14/2024 Burmistrza Żnina z dnia 30 stycznia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Żnina z dnia 20 lutego 2024 r., 

- Uchwałą Nr CV/725/2024 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 12 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 51/2024 Burmistrza Żnina z dnia 26 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 55/2024 Burmistrza Żnina z dnia 3 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 57/2024 Burmistrza Żnina z dnia 5 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 74/2024 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 106/2024 Burmistrza Żnina z dnia 28 maja 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 112/2024 Burmistrza Żnina z dnia 7 czerwca 2024 r., 

- Uchwałą Nr III/15/2024 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 czerwca 2024 r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 167 918 740,81 zł na kwotę 
168 101 384,81 zł.  
W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 140 651 356,48 zł na kwotę 
140 834 000,48 zł. 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmianie ulega wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 15 757 709,37 zł 
na kwotę 15 762 376,37 zł.  
W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4) W § 1 ust. 1 pkt 2 zmianie ulega wysokość dotacji na zadania własne z kwoty 5 130 135,00 zł na kwotę 
5 280 135,00 zł.  
W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 188 649 028,46 zł na kwotę 
188 831 672,46 zł.  
W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 

1872 i 1693. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 1



niniejszego zarządzenia, a w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej  wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 146 331 888,98 zł na kwotę 
146 514 532,98 zł. 

7) W § 3 wysokość deficytu nie ulega zmianie i wynosi 20 730 287,65 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 12 213 532,32 zł, 

- przychodami z tytułu zaciągniętej pożyczki w kwocie 1 450 000,00 zł, 

- przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy,  z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 6 074 642,11 zł, 

- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
992 113,22 zł. 

8) W § 5 pkt 2 zmianie ulega kwota dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 
21 478 342,87 zł na kwotę 21 479 044,39 zł.  
W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia. 

9) Zmiany w planie finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu 
Pomocy na 2024 rok wprowadzono zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Łukasz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Gminy Żnin na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 911 455,48 0,00 3 455,00 914 910,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

95 214,00 0,00 0,00 95 214,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 396 333,78 0,00 3 455,00 399 788,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

396 254,00 0,00 3 455,00 399 709,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 526 963,00 0,00 400,00 527 363,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 201 591,00 0,00 400,00 201 991,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

201 591,00 0,00 400,00 201 991,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 224,00 0,00 3 280,00 21 504,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 18 224,00 0,00 3 280,00 21 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 224,00 0,00 3 280,00 21 504,00 

758   Różne rozliczenia 50 497 624,00 0,00 24 697,00 50 522 321,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 117 381,00 0,00 24 697,00 7 142 078,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

117 381,00 0,00 24 697,00 142 078,00 

852   Pomoc społeczna 3 788 823,90 0,00 150 812,00 3 939 635,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 466 221,00 0,00 812,00 467 033,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 756,00 0,00 812,00 4 568,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 203 440,00 0,00 150 000,00 353 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

202 000,00 0,00 150 000,00 352 000,00 

bieżące razem: 140 651 356,48 0,00 182 644,00 140 834 000,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 820 012,71 0,00 0,00 1 820 012,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 2



majątkowe 
majątkowe razem: 27 267 384,33 0,00 0,00 27 267 384,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 438,00 0,00 0,00 70 438,00 

Ogółem: 167 918 740,81 0,00 182 644,00 168 101 384,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 890 450,71 0,00 0,00 1 890 450,71 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 14 846 003,52 3 455,00 14 849 458,52 

 75011  Urzędy wojewódzkie 396 333,78 3 455,00 399 788,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 659,39 3 455,00 303 114,39 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 526 963,00 400,00 527 363,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 201 591,00 400,00 201 991,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 118 200,00 400,00 118 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 946,68 -170,01 20 776,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 019,18 -28,79 4 990,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 559,74 -4,17 555,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 121,00 -228,68 10 892,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 070,00 1 011,21 8 081,21 
  4410 Podróże służbowe krajowe 612,20 -577,01 35,19 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62,20 -2,55 59,65 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 046 774,00 3 280,00 2 050 054,00 
 75495  Pozostała działalność 18 224,00 3 280,00 21 504,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 18 160,00 3 280,00 21 440,00 
801   Oświata i wychowanie 60 560 042,87 24 697,00 60 584 739,87 

 80101  Szkoły podstawowe 29 563 875,25 39 984,13 29 603 859,38 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 700,31 -19 570,41 160 129,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 175,00 25 000,00 240 175,00 
  4270 Zakup usług remontowych 111 700,00 38 000,00 149 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 173 781,62 10 000,00 183 781,62 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 978 810,38 -35 086,39 943 723,99 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 93 128,57 21 640,93 114 769,50 

 80104  Przedszkola 15 818 521,22 -47 193,93 15 771 327,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 1



  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 823,49 701,52 3 525,01 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 566,42 -1 802,12 119 764,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 19 071,78 48 071,78 
  4260 Zakup energii 431 000,00 -50 000,00 381 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 6 802,12 55 802,12 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 16 626,00 -5 000,00 11 626,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 188 475,17 -19 071,78 169 403,39 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 813,89 2 104,55 11 918,44 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 675 000,00 250,00 675 250,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 250,00 1 250,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4 004 798,06 50 000,00 4 054 798,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 798,98 47 000,00 212 798,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 630,44 3 000,00 26 630,44 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

4 403 797,75 -18 343,20 4 385 454,55 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 700,00 5 000,00 36 700,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 235 800,19 -23 343,20 212 456,99 

852   Pomoc społeczna 13 201 404,90 150 812,00 13 352 216,90 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 737 897,00 812,00 3 738 709,00 
  3110 Świadczenia społeczne 48 820,00 800,00 49 620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 692,00 12,00 100 704,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 488 447,00 150 000,00 638 447,00 
  3110 Świadczenia społeczne 472 007,00 150 000,00 622 007,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 819 365,34 0,00 819 365,34 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 503 212,34 0,00 503 212,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 114,72 1 000,00 25 114,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 436,93 639,84 4 076,77 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 045,17 -1 639,84 8 405,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 363 307,73 0,00 28 363 307,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 2



 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 930 896,97 0,00 930 896,97 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

324 000,00 0,00 324 000,00 

Razem: 188 649 028,46 182 644,00 188 831 672,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 123/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2024 rok -DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 396 254,00 3 455,00 399 709,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 396 254,00 3 455,00 399 709,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

396 254,00 3 455,00 399 709,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 526 963,00 400,00 527 363,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 201 591,00 400,00 201 991,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

201 591,00 400,00 201 991,00 

852   Pomoc społeczna 753 225,90 812,00 754 037,90 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 756,00 812,00 4 568,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 756,00 812,00 4 568,00 

Razem: 15 757 709,37 4 667,00 15 762 376,37 

 
Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2024 rok -WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 396 254,00 3 455,00 399 709,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 396 254,00 3 455,00 399 709,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 659,39 3 455,00 303 114,39 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 526 963,00 400,00 527 363,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 201 591,00 400,00 201 991,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 1



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 118 200,00 400,00 118 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 946,68 -170,01 20 776,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 019,18 -28,79 4 990,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 559,74 -4,17 555,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 121,00 -228,68 10 892,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 070,00 1 011,21 8 081,21 
  4410 Podróże służbowe krajowe 612,20 -577,01 35,19 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62,20 -2,55 59,65 

852   Pomoc społeczna 753 225,90 812,00 754 037,90 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 756,00 812,00 4 568,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 700,00 800,00 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 12,00 68,00 

Razem: 15 757 709,37 4 667,00 15 762 376,37 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 123/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2024 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 589 598,00 150 000,00 2 739 598,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 202 000,00 150 000,00 352 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

202 000,00 150 000,00 352 000,00 

Razem: 5 130 135,00 150 000,00 5 280 135,00 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2024 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 589 598,00 150 000,00 2 739 598,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 202 000,00 150 000,00 352 000,00 
  3110 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 000,00 150 000,00 352 000,00 

Razem: 5 130 135,00 150 000,00 5 280 135,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 123/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 r. 

Planowane wydatki 

Z tego źródła finansowania  

L
p. 

Dział 
  Rozdział § Nazwa zadania 

inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe Rok budżetowy 
2024 

(8+9+10+11) 
Dochody własne 

jst 
Emisja 

obligacji i 
pożyczka 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

oraz przychody 
z rozliczenia 
roku  2023 § 

9050 

Środki 
wymienio
ne w art.5 
ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

n/
k Zmiana  

Jednostka / 
Komórka 

organizacyj
na 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 900 90019 6230 

Dofinansowanie budowy 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków, 
przepompowni ścieków 
oraz podłączenia 
nieruchomości do sieci 
kanalizacji sanitarnej 

89 000,00  89 000,00  65 000,00   24 000,00   N -146 000,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

2 900 90019 6230 
Dofinansowanie zakupu i 
montażu instalacji 
proekologicznych 

235 000,00  235 000,00  235 000,00     N 146 000,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR  

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 467 831,77  11 352 200,00  441 700,00  1 405 416,35  9 505 083,65  0,00   0,00   

OGÓŁEM 73 958 061,38  42 317 139,48  3 870 323,42  10 103 403,21  28 272 974,85  70 438,00   0,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 123/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i celowych w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdzi
ał § Nazwa instytucji Kwota dotacji w zł 

plan przed zmianą 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 
celowe Zmiana  Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 801 80101 2540 Stowarzyszenia prowadzące szkoły 

niepubliczne 4 117 971,00  4 117 971,00  0,00 4 117 971,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Bożejewicach 1 368 722,00  1 368 722,00   1 368 722,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 1 308 774,00  1 308 774,00   1 308 774,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 1 440 475,00  1 440 475,00   1 440 475,00 

2 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące 
oddziały zerowe 526 000,00  526 000,00  0,00 526 000,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Bożejewicach 83 333,00  83 333,00   83 333,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 216 000,00  216 000,00   216 000,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 226 667,00  226 667,00   226 667,00 

3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 4 144 921,00  4 144 921,00  0,00 4 144 921,00 

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek w Żninie 1 582 031,00  1 582 031,00   1 582 031,00 

    Niepubliczne Przedszkole " U Boba" 
w Żninie 1 297 265,00  1 297 265,00   1 297 265,00 

    Przedszkole Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Żninie 1 265 625,00  1 265 625,00   1 265 625,00 

4 801 80104 2590 

Publiczne jednostki systemu 
oświaty prowadzone przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

4 565 191,19  4 565 191,19  0,00 4 565 191,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 1



    Przedszkole nr 3 w Żninie 
"Łamigłówka" 4 565 191,19  4 565 191,19   4 565 191,19 

5 801 80106 2540 Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 123 750,00  123 750,00  0,00 123 750,00 

    Zespół Wychowania Przedszkolnego 
w Gorzycach 123 750,00  123 750,00   123 750,00 

6 801 80149 2540 Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 2 172 030,00  2 172 030,00  0,00 2 172 030,00 

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek w Żninie 117 990,00  117 990,00   117 990,00 

    Punkt Przedszkolny "Terapeutyczne 
Senso Szkraby" 1 458 273,00  1 458 273,00   1 458 273,00 

    Niepubliczne Przedszkole " U Boba" 
w Żninie 88 500,00  88 500,00   88 500,00 

    Przedszkole Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Żninie 507 267,00  507 267,00   507 267,00 

7 801 80149 2590 

Publiczne jednostki systemu 
oświaty prowadzone przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

165 000,00  165 000,00  0,00 165 000,00 

    Przedszkole nr 3 w Żninie 
"Łamigłówka" 165 000,00  165 000,00   165 000,00 

8 801 80150 2540 Stowarzyszenia prowadzące szkoły 
niepubliczne 225 000,00  225 000,00  0,00 225 000,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 60 000,00  60 000,00   60 000,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 165 000,00  165 000,00   165 000,00 

9 801 80153 2820 Stowarzyszenia prowadzące szkoły 
niepubliczne 25 522,79 0,00 0,00 25 522,79 0,00 25 522,79 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Bożejewicach 9 031,49   9 031,49  9 031,49 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 8 480,50   8 480,50  8 480,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 2



    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 8 010,80   8 010,80  8 010,80 

10 854 85404 2540 Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 276 963,00  276 963,00  0,00 276 963,00 

    Przedszkole Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Żninie 51 000,00  51 000,00   51 000,00 

    Niepubliczne Przedszkole " U Boba" 
w Żninie 20 000,00  20 000,00   20 000,00 

    Punkt Przedszkolny "Terapeutyczne 
Senso Szkraby" 205 963,00  205 963,00   205 963,00 

11 801 80104 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 823,49   2 823,49 701,52 3 525,01 

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek w Żninie 2 823,49   2 823,49 701,52 3 525,01 

12 010 01009 2830 
Dofinansowanie prac 
melioracyjnych- Gminna Spółka 
Wodna w Żninie 

10 000,00   10 000,00  10 000,00 

13 010 01095 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Rolnictwa i łowiectwa 4 000,00   4 000,00  4 000,00 

14 600 60004 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - Lokalny transport 
zbiorowy 

120 000,00   120 000,00  120 000,00 

15 630 63095 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Krajoznawstwa i Turystyki 10 000,00   10 000,00  10 000,00 

16 801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Oświaty 3 000,00   3 000,00  3 000,00 

17 851 85195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Ochrona zdrowia 30 000,00   30 000,00  30 000,00 

18 852 85295 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Opieka społeczna 8 000,00   8 000,00  8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 3



19 853 85395 2360 
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

5 000,00   5 000,00  5 000,00 

20 900 90019 2830 
Dotacje celowe  na pokrycie 
kosztów  instalacji 
proekologicznych 

0,00   0,00 0,00 0,00 

21 900 90019 2830 

Dotacje celowe na pokrycie 
kosztów budowy przydomowych  
oczyszczalni ścieków, 
przepompowni ścieków oraz 
podłączenia nieruchomości do sieci 
kanalizacji sanitarnej 

0,00   0,00 0,00 0,00 

22 900 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu  na 
sfinansowanie  prac 
konserwatorskich, restauratorskich 
i robót  budowlanych przy 
zabytkach położonych na terenie 
gminy Żnin wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w 
gminnej ewidencji zabytków w 
2024 roku 

40 000,00   40 000,00  40 000,00 

23 921 92195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
kultury 35 000,00   35 000,00  35 000,00 

24 926 92695 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Kultura fizyczna 110 000,00   110 000,00  110 000,00 

25 926 92695 2820 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Kultura fizyczna 170 000,00   170 000,00  170 000,00 

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 16 890 172,47 0,00 16 316 826,19 573 346,28 701,52 16 890 873,99 

26 754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 566 000,00   1 566 000,00 0,00 1 566 000,00 

    

Dotacja celowa dla OSP Żnin z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania pn. "Zakup lekkiego 
samochodu pożarniczego typu Bus 9-
osobowy" 

116 000,00   116 000,00  116 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 4



    
Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego typu ciężkiego dla OSP 
Białożewin 

1 450 000,00   1 450 000,00  1 450 000,00 

27 900 90004 6230 

Dotacje celowe dla Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych z terenu 
Gminy Żnin na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  

47 900,00   47 900,00   47 900,00  

28 900 90005 6230 
Dofinansowanie w ramach 
programu priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie" 

1 483 500,00   1 483 500,00   1 483 500,00  

29 900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

324 000,00   324 000,00  0,00  324 000,00  

    Dofinansowanie zakupu i montażu 
instalacji proekologicznych 89 000,00   89 000,00  146 000,00  235 000,00  

    

Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków, przepompowni ścieków oraz 
podłączenia nieruchomości do sieci 
kanalizacji sanitarnej 

235 000,00   235 000,00  -146 000,00  89 000,00  

30 921 92120 6570 

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 166 770,40   1 166 770,40   1 166 770,40  

    

Dotacja celowa z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania pn. "Prace 
renowacyjne i izolacja fundamentów 
poprzez montaż drenażu w kościele 
pw. Narodzenia Najświętszej Maryi 
Panny w Wenecji" 

83 150,14   83 150,14   83 150,14  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 5



    

Dotacja celowa z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania pn. "Prace 
budowlano-konserwatorskie przy 
remoncie elewacji budynku kościoła 
w Cerekwicy – elewacja północna i 
wschodnia" 

315 820,26   315 820,26   315 820,26  

    

Dotacja celowa z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania pn. "Wymiana 
krycia wieży i kopuły Kościoła pw. 
św. Marcina w Żninie wraz z 
odgrzybieniem i konserwacją belek i 
elementów drewnianych" 

767 800,00   767 800,00   767 800,00  

Dotacje na zadania inwestycyjne dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 4 588 170,40 0,00 0,00 4 588 170,40 0,00 4 588 170,40 

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 21 478 342,87 0,00 16 316 826,19 5 161 516,68 701,52 21 479 044,39 

31 851 85149 2780 
Dotacje celowe na dofinansowanie 
realizacji zadań z zakresu 
programów polityki zdrowotnej 

48 000,00   48 000,00   48 000,00  

    
Program profilaktyki szczepień 
przeciwko HPV stanowiącego 
przyczynę raka szyjki macicy  

48 000,00   48 000,00   48 000,00  

32 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 898 424,00  898 424,00   898 424,00 

33 921 92116 2480 Miejska i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Żninie 1 159 013,00  1 159 013,00   1 159 013,00 

34 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 2 830 810,00  2 830 810,00   2 830 810,00 

25 921 92118 2800 

Dotacja celowa na sfinansowanie 
wkładu własnego Muzeum Ziemi 
Pałuckiej do projektu unijnego pn. 
"Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 
2.0, realizowanego w ramach ZIT 
BydOF 

26 672,49   26 672,49  26 672,49 

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 4 962 919,49  0,00  4 888 247,00  74 672,49  0,00  4 962 919,49  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 6



36 921 92118 6220 

Dotacja celowa na sfinansowanie 
wkładu własnego Muzeum Ziemi 
Pałuckiej do projektu unijnego pn. 
"Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 
2.0, realizowanego w ramach ZIT 
BydOF 

240 052,40   240 052,40  240 052,40 

Dotacje na zadania inwestycyjne dla jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 240 052,40  0,00  0,00  240 052,40  0,00  240 052,40  

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 5 202 971,89 0,00 4 888 247,00 314 724,89 0,00 5 202 971,89 

OGÓŁEM   DOTACJE    26 681 314,76 0,00 21 205 073,19 5 476 241,57 701,52 26 682 016,28 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 123/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 224,00 3 280,00 21 504,00 

 75495  Pozostała działalność 18 224,00 3 280,00 21 504,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 224,00 3 280,00 21 504,00 

758   Różne rozliczenia 117 381,00 24 697,00 142 078,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 117 381,00 24 697,00 142 078,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 117 381,00 24 697,00 142 078,00 

Razem: 152 876,78 27 977,00 180 853,78 

 
Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 224,00 3 280,00 21 504,00 

 75495  Pozostała działalność 18 224,00 3 280,00 21 504,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 18 160,00 3 280,00 21 440,00 
801   Oświata i wychowanie 117 366,90 24 697,00 142 063,90 

 80101  Szkoły podstawowe 103 729,52 21 640,93 125 370,45 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 93 128,57 21 640,93 114 769,50 

 80104  Przedszkola 12 637,38 2 806,07 15 443,45 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 823,49 701,52 3 525,01 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 813,89 2 104,55 11 918,44 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00 250,00 1 250,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 1



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 250,00 1 250,00 

Razem: 152 876,78 27 977,00 180 853,78 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie  

 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują ich zwiększeniem o kwotę 182 644,00 zł 
i dotyczą:  
 
DOCHODY  
 
1. Dział 750 – do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, w związku z postanowieniami 
art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – skutki przechodzące decyzji Ministra 
finansów z dnia 11 października 2023 r. (regulacja części wynagrodzeniowej dotacji od dnia 1 stycznia 2024 
r.), na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.47.2024 z dnia 26 czerwca 2024 
r. 
2. Dział 751 – do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem 
na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 
na dzień 9 czerwca 2024 r. na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy nr 
DBD.803.8.2024 z dnia 26 czerwca 2024 r. 
3. Dział 754 – do planu dochodów bieżących wprowadzono środki Funduszu Pomocy na realizację wypłaty 
przez Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – stawka 
40 zł za osobę dziennie, za miesiąc czerwiec 2024 r., na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
nr WFB.V.1612.283.2024 z dnia 20 czerwca 2024 r. 
4. Dział 758 – do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 1 do 31 maja 2024 
r. na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.7.2024.g z dnia 19 czerwca 2024 r. 
5. Dział 852 – do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” w roku 2024 ustanowionego Uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 – rezerwa 
celowa poz. 28, na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.47.2024 z dnia 26 
czerwca 2024 r. 
WYDATKI 
 

1. Dział 750 – do planu wydatków bieżących wprowadzono środki pochodzące z dotacji celowej 
z przeznaczeniem na zadanie opisane w części DOCHODY. 

2. Dział 750 – Dział 751 - do planu wydatków bieżących wprowadzono środki pochodzące z dotacji celowej z 
przeznaczeniem na zadania opisane w części DOCHODY. 

3. Dział 754 – do planu wydatków bieżących wprowadzono środki pochodzące z Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na zadania opisane w części DOCHODY. 

4. Dział 758 – do planu wydatków bieżących wprowadzono środki pochodzące z Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na zadania opisane w części DOCHODY. 

5. Dział 852 – do planu wydatków bieżących wprowadzono środki pochodzące z dotacji celowej 
z przeznaczeniem na zadanie opisane w części DOCHODY. 

6. Na wniosek Wydziału Środowiska, Obszarów Wiejskich i Rozwoju dokonano przesunięcia pomiędzy 
zadaniami inwestycyjnymi, tj. zwiększono plan zadania pn. „Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 
proekologicznych” o kwotę 146 000,00 zł, zmniejszając jednocześnie plan zadania pn. „Dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, przepompowni ścieków oraz podłączenia nieruchomości do 
sieci kanalizacji sanitarnej”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 1



 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2024 rok wyraża się następującymi kwotami: 
Planowane dochody budżetu                               168 101 384,81 zł,  
Planowane wydatki budżetu                                188 831 672,46 zł, 
Planowany deficyt budżetu                                    20 730 287,65 zł. 
 
 
 
 
 BURMISTRZ 

  
Łukasz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3709D-E443-4083-9B81-2C5707B8D0D4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 123/2024 BURMISTRZA ŻNINA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 7
	tir. 2 (12) w § 1 pkt 7
	tir. 3 (13) w § 1 pkt 7
	tir. 4 (14) w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetuGminy Żnin na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2024 rok -DOCHODY
	Załącznik 4 - Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2024 rok - DOCHODY
	Załącznik 5 - Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 r.
	Załącznik 6 - Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i celowych w 2024 roku
	Załącznik 7 - Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok - DOCHODY
	Uzasadnienie


